19

Hom ®UNO

ep

MPOTOKO/ OTKPLITOro NepBeHCTBO PbIGHOBCKOro paoHa

Mo NbIXKHbIM roHKam Ha npu3bl AO "Pycckas Koxka".

.03.2017r.

Ctnnb cBO6OAHbIM

HOHowwun 2002-2001 r.p,
AUCTAHUMUA 5 Km

5 Conosbés PycnaH 2001
3 Wenenes Knpunn 2001
4 Muxelikun NnoeAa 2001
1 NanTtes Mpuropwuit 2001
12 UbinyanH Anekcen 2002
2 TepewwnH Oner 2001
6 LWaxmaes Amutpui 2002
10 MNpuwKos Muxann 2002
7 Asaees Hukuta 2002
8 bopoHHMKOB AnekcaHgp 2001
13 CrapoctnH Makcnum 2002
9 KatopoB Hukuta 2002
11 Katopos [eHuc 2002

[. Meggezneso

rog, poxa opraHusauus

Onumnuen,
AloCLW "Bbimnen"
Onumnuey,
AKOCL "daken"
PAsaHb

OHOCLL "Bbimnen”
AHOCLU "daken"
AloClW "Bbimnen"
AHOCLU "daken"
AloCLW "Bbimnen"
Onumnuey,
AHOCLU "daken"
AlOCLU "daken"

FOHowwu 2003r.p. U MONOXKe, AUCTAHLUA 5 Km

22 3aunkunH UBaH 2003
20 JlykbaHoB Erop 2003
21 MakuneHKo Unba 2003
16 3uHUH Muxaunn 2003
15 bonbwakos UnbA 2003
17 Kupuniok Hukuta 2003
23 MaTBMeHKO AHTOH 2004
18 Koponés Kupunn 2003
25 Llinbaes NeaH 2004
14 AnéwmnH AnekcaHgp 2003
19 MuHuyK 3axap 2003
24 MoHaxoB Anekcew 2005

Onumnuey,
OHOCLL "Bbimnen”
Butasb

AKOCLU "daken"
Huka KopabaunHo
Wwnnosckaa AHOCLLU
AKOCLU "daken"
LCK

Butaspb

LCK

LCK

LUCK

Aesywkn 2001-2002 r.p, AUCTaHUMA 5 Km

26 bbinnMHKO ApuHa 2001
29 Keu, AHacTacus 2002
28 lonpabénkosa MaprapuTa 2001
27 YpuHoBaXycHapa 2001

Wwnnosckaa AHOCLL
Butasb

Butasb

AlOCL "Bbimnen"

Aesywkun 1999-2000 r.p, AUCTAHLMUA 5 KM

30 lopbyHoBa flHa 1999
31 YpuHoBaXymapa 2000
33 Ynaceswny AHHa 2000
32 MonTtKo EKkaTepuHa 2000

KeHwuHbI1998 r.p. U cTaplwe, AUCTAHUMA 5 Km

35 KysHeuosa CBeTnaHa 1984
37 YsaHoBa TaTbAHa 1995

AOKOCLLU "Bbimnen"”
AlOCL "Bbimnen"
Onumnuey,
Onumnuey,

JlyxoBuupl
A0CLW "Bbimnen"

Bd

14:38
13:48
14:21
13:10
18:51
13:56
16:59
19:02
18:00
18:45
21:53
19:58
21:17

23:57
22:59
24:05:00
21:56
22:09
24:08:00
27:31:00
25:03:00
29:12:00
24:27:00
29:10:00
34:23:00

27:25:00
30:07:00
31:14:00
31:46:00

30:11:00
31:29:00
32:32:00
32:08:00

30:06:00
32:07:00

BC Pe3synbtar

2:30
1:30
2:00
0:30
6:00
1:00
3:00
5:00
3:30
4:00
6:30
4:30
5:30

11:00
10:00
10:30
8:00
7:30
8:30
11:30
9:00
12:30
7:00
9:30
12:00

13:00
14:30
14:00
13:30

15:00
15:30
16:30
16:00

17:30
18:30

12:08
12:18
12:21
12:40
12:51
12:56
13:59
14:02
14:30
14:45
15:23
15:28
15:47

12:57
12:59
13:35
13:56
14:39
15:38
16:01
16:03
16:42
17:27
19:40
22:23

14:25
15:37
17:14
18:16

15:11
15:59
16:02
16:08

12:36
13:37

O OO NGOV A, WNR

[
WNRO

O O NGOV A, WNR

[ G
N = O

A WNR B WN R

[y



34 LpinynuHa Jllogmuna
36 MpywmnHa AHHa
38 baynnHa AHactacua

Aesywikn 2003 r.p. U MONOXKe, AUCTAHLUUA 5 Km

46 CapoBHMKOBA NoanHa
44 Kaptawosa t0nna

43 PacxogvnKkosa Buktopua

40 KpbicuHa HdapbAa

45 Kaszakosa Enunsasera
41 NaspeHoBa JapbA
42 Knpunatok Mapua

39 XomyTckaa HaTtanbA

1974
1986
1997

2003
2003
2003
2004
2003
2004
2006
2004

Pa3aHb
PasaHb
OHOCLL "Bbimnen”

OHOCLL "Bbimnen”
Wwnnosckaa AHOCLLU
LWnnosckaa AHOCLLU
Wwnnosckaa AHOCLU
Wwnnosckaa AHOCLLU
OHOCLL "Bbimnen”
Wwnnosckaa AHOCLLU
Huka KopabamHo

HOHowwn 2000-1999 r.p, auctaHuma 10 Km

49 XaputoHoB MNBaH

52 HUKUTUH OMuTpuii
51 MutpodaHoB Unbs
47 WaapuH Makcmm

48 TKka4yeHKo Nasen

50 MawTanepos H1kuta

2000
1999
2000
1999
2000
2000

Wwnnosckaa AHOCLLU
Onumnuey,

OHOCLL "Bbimnen”
Wwnnosckaa AHOCLLU
Huka KopabamHo
UCK

MyKuunHbl 1998-1977 r.p, auctaHuyma 10 km

63 AHppees Ceprei

59 AnnnkuH AHapen

60 Kynaes MBaH

64 MNukyanH Mwnxaun

57 AHApenKknH Anekcemn
65 dunbkunH dayapa

86 CaTtbinraHoB Hukonawm
56 laspunos Ceprew

61 JlowmHuH AnekcaHap
85 JlyukunH Bacmanit

87 Kynukos Erop

58 Yuxkos Cepreit

66 KambllweB AHapel
84 bobpos Oner

62 CenesHés Anekcel
53 dunuH dpyapa

54 KysHewoB Ceprel

55 MynnnH PomaH

1986
1996
1997
1984
1987
1978
1992
1983
1997
1980
1997
1994
1983
1984
1998
1977
1980
1980

YMB/L
PAsaHb
OHOCLL "Bbimnen”
PAsaHb
LUCK
PAasaHb
PAsaHb
PAasaHb
Onumnuel,
PAsaHb
Moc YMB/,
PAsaHb
PAsaHb
PAasaHb
Onumnuey,
PAasaHb
JlyxoBuupl
PAsaHb

My>KunHbl 1976-1967 r.p, auctaHuma 10 km

67 CyukoB Ceprew

70 CaBocKuMH Ceprei

71 3axapos Unba

73 MutnH Amntpuii

68 *KukeHkos Bacunuii
74 CumakuH AHppeit
69 NogosukoB Bayecnas
72 UbinyauH Amntpuit

1971
1973
1974
1974
1972
1970
1973
1973

KonomHa
PAasaHb
PAsaHb
PAasaHb
PAsaHb
PAsaHb
PAasaHb
PAsaHb

My>KunHbl 1966-1957 r.p, auctaHuma 10 km

75 PomaHoB AnekcaHap
78 LletnHuH MeHHagui

1963
1965

Pa3aHb
PasaHb

30:59:00
33:16:00
34:39:00

37:37:00
37:10:00
37:56:00
36:37:00
40:07:00
38:35:00
42:29:00

61:22:00
62:52:00
62:30:00
60:51:00
61:29:00
69:42:00

63:15:00
61:26:00
63:01:00
65:02:00
61:48:00
66:05:00
76:23:00
62:05:00
64:53:00
76:27:00
77:49:00
65:01:00
69:03:00
78:04:00
67:39:00
63:13:00
64:37:00
68:51:00

67:02:00
68:55:00
69:55:00
71:24:00
71:32:00
74:41:00
73:10:00
76:42:00

71:37:00
73:44:00

17:00
18:00
19:00

23:00
22:00
21:30
20:00
22:30
20:30
21:00
19:30

34:00:00
35:30:00
35:00:00
33:00:00
33:30:00
34:30:00

41:00:00
39:00:00
39:30:00
41:30:00
38:00:00
42:00:00
52:00:00
37:30:00
40:00:00
51:30:00
52:30:00
38:30:00
42:30:00
51:00:00
40:30:00
36:00:00
36:30:00
37:00:00

43:00:00
44:30:00
45:00:00
46:00:00
43:30:00
46:30:00
44:00:00
45:30:00

47:00:00
48:00:00

13:59
15:16
15:39

14:37
15:10
16:26
16:37
17:37
18:05
21:29
HfcT

27:22:00
27:22:00
27:30:00
27:51:00
27:59:00
35:12:00

22:15:00
22:26:00
23:31:00
23:32:00
23:48:00
24:05:00
24:23:00
24:35:00
24:53:00
24:57:00
25:19:00
26:31:00
26:33:00
27:04:00
27:09:00
27:13:00
28:07:00
31:51:00

24:02:00
24:25:00
24:55:00
25:24:00
28:02:00
28:11:00
29:10:00
31:12:00

24:37:00
25:44:00

(S I )

O UV AW R R NOoOuUuh, WNR

OO NGOV A, WNR

R OR R R R R R R
O NGO UDWNIERO

O NGOV, WNR



79 Bopobbes Buktop

80 LLunukos Cepreu

88 MuwwunH Uropb

81 Kynnkos Ceprel

83 LLleTMHMH AneKkcaHap
77 Kosnos Ceprei

1965
1956
1964
1961
1965
1963

PAsaHb
PAasaHb
PAsaHb
PAasaHb
PAasaHb
3apalick

74:31:00
76:19:00
80:47:00
77:30:00
80:06:00

My>KumnHbl 1956 r.p, u crapwe, guctaHuma 10 km

82 XBocTMKOB BuKTOp

[naBHbIN cyapA:
[NaBHbIN CEKpeTapb:

1950

PasaHb

86:16:00

Cyaba 1K AHgpuanos I1.B.
Cyapa 1K bapaHosa O.A.

48:30:00
49:00:00
53:00:00
49:30:00
50:30:00

26:01:00
27:19:00
27:47:00
28:00:00
29:36:00

47:30:00 H/cT

50:00:00

36:16:00

NoOou s~ Ww



