## Протокол открытого первенство Рыбновского района по лыжным гонкам на призы АО "Русская кожа".

19.03	3.2017г.		Д. Медведево				
	Стиль свободный						
ном	ФИО	год рожд	организация	ВФ	ВС	Результат	
ер							
Юноши 2002-2001 г.р,							
	дистанция 5 км						
5	Соловьёв Руслан	2001	Олимпиец	14:38	2:30	12:08	1
3	Шепелев Кирилл	2001	ДЮСШ "Вымпел"	13:48	1:30	12:18	2
4	Михейкин Илья	2001	Олимпиец	14:21	2:00	12:21	3
1	. Лаптев Григорий	2001	ДЮСШ "Факел"	13:10	0:30	12:40	4
12	Цыпулин Алексей	2002	Рязань	18:51	6:00	12:51	5
2	Терешин Олег	2001	ДЮСШ "Вымпел"	13:56	1:00	12:56	6
6	Шахмаев Дмитрий	2002	ДЮСШ "Факел"	16:59	3:00	13:59	7
10	Гришков Михаил	2002	ДЮСШ "Вымпел"	19:02	5:00	14:02	8
7	Авдеев Никита	2002	ДЮСШ "Факел"	18:00	3:30	14:30	9
8	Боронников Александр	2001	ДЮСШ "Вымпел"	18:45	4:00	14:45	10
13	Старостин Максим	2002	Олимпиец	21:53	6:30	15:23	11
	Каторов Никита	2002	ДЮСШ "Факел"	19:58	4:30	15:28	12
11	. Каторов Денис	2002	ДЮСШ "Факел"	21:17	5:30	15:47	13
	Юноши 2003г.р. и м	оложе, д	цистанция 5 км				
22	Заикин Иван	2003	Олимпиец	23:57	11:00	12:57	1
20	Лукьянов Егор	2003	ДЮСШ "Вымпел"	22:59	10:00	12:59	2
21	. Макиенко Илья	2003	Витязь	24:05:00	10:30	13:35	3
16	Зинин Михаил	2003	ДЮСШ "Факел"	21:56	8:00	13:56	4
15	Большаков Илья	2003	Ника Кораблино	22:09	7:30	14:39	5
17	Кирилюк Никита	2003	Шиловская ДЮСШ	24:08:00	8:30	15:38	6
23	Матвиенко Антон	2004	ДЮСШ "Факел"	27:31:00	11:30	16:01	7
18	Королёв Кирилл	2003	ЦСК	25:03:00	9:00	16:03	8
25	Шибаев Иван	2004	Витязь	29:12:00	12:30	16:42	9
14	Алёшин Александр	2003	ЦСК	24:27:00	7:00	17:27	10
19	Пинчук Захар	2003	ЦСК	29:10:00	9:30	19:40	11
24	Монахов Алексей	2005	ЦСК	34:23:00	12:00	22:23	12
	Девушки 2001-2002	г.р, дист	анция 5 км				
26	Былинко Арина	2001	Шиловская ДЮСШ	27:25:00	13:00	14:25	1
29	Кец Анастасия	2002	Витязь	30:07:00	14:30	15:37	2
28	Голдабёнкова Маргарита	2001	Витязь	31:14:00	14:00	17:14	3
27	УриноваХуснара	2001	ДЮСШ "Вымпел"	31:46:00	13:30	18:16	4
	Девушки 1999-2000	г.р, дист	анция 5 км				
30	Горбунова Яна	1999	ДЮСШ "Вымпел"	30:11:00	15:00	15:11	1
31	. УриноваХумара	2000	ДЮСШ "Вымпел"	31:29:00	15:30	15:59	2
33	Уласевич Анна	2000	Олимпиец	32:32:00	16:30	16:02	3
32	Полтко Екатерина	2000	Олимпиец	32:08:00	16:00	16:08	4
	<b>Женщины1998 г.р.</b> 1	-					
	Кузнецова Светлана	1984	Луховицы	30:06:00	17:30	12:36	1
37	Чванова Татьяна	1995	ДЮСШ "Вымпел"	32:07:00	18:30	13:37	2

	34 Цыпулина Людмила	1974	Рязань	30:59:00	17:00	13:59	3	
	36 Грушина Анна	1986	Рязань	33:16:00	18:00	15:16	4	
	38 Баулина Анастасия	1997	ДЮСШ "Вымпел"	34:39:00	19:00	15:39	5	
	Девушки 2003 г.р. и м	оложе	е, дистанция 5 км					
	46 Садовникова Полина	2003	ДЮСШ "Вымпел"	37:37:00	23:00	14:37	1	
	44 Карташова Юлия	2003	 Шиловская ДЮСШ	37:10:00	22:00	15:10	2	
	<b>43</b> Расходчикова Виктория	2003	Шиловская ДЮСШ	37:56:00	21:30	16:26	3	
	40 Крысина Дарья	2004	Шиловская ДЮСШ	36:37:00	20:00	16:37	4	
	45 Казакова Елизавета	2003	Шиловская ДЮСШ	40:07:00	22:30	17:37	5	
	41 Лавренова Дарья	2004	ДЮСШ "Вымпел"	38:35:00	20:30	18:05	6	
	42 Кирилюк Мария	2006	Шиловская ДЮСШ	42:29:00	21:00	21:29	7	
	39 Хомутская Наталья	2004	Ника Кораблино		19:30 ⊦	ı/ст		
	Юноши 2000-1999 г.р, дистанция 10 км							
	49 Харитонов Иван	2000	- Шиловская ДЮСШ	61:22:00	34:00:00	27:22:00	1	
	<b>52</b> Никитин Дмитрий	1999	Олимпиец	62:52:00	35:30:00	27:22:00	1	
	51 Митрофанов Илья	2000	ДЮСШ "Вымпел"	62:30:00	35:00:00	27:30:00	3	
	<b>47</b> Шадрин Максим	1999	Шиловская ДЮСШ	60:51:00	33:00:00	27:51:00	4	
	48 Ткаченко Павел	2000	Ника Кораблино	61:29:00	33:30:00	27:59:00	5	
	50 Машталеров Никита	2000	ЦСК	69:42:00	34:30:00	35:12:00	6	
	Мужчины 1998-1977 г	.р, дис	танция 10 км					
	63 Андреев Сергей	1986	умвд	63:15:00	41:00:00	22:15:00	1	
	59 Алипкин Андрей	1996	Рязань	61:26:00	39:00:00	22:26:00	2	
	60 Куляев Иван	1997	ДЮСШ "Вымпел"	63:01:00	39:30:00	23:31:00	3	
	64 Пикулин Михаил	1984	Рязань	65:02:00	41:30:00	23:32:00	4	
	<b>57</b> Андрейкин Алексей	1987	ЦСК	61:48:00	38:00:00	23:48:00	5	
	<b>65</b> Филькин Эдуард	1978	Рязань	66:05:00	42:00:00	24:05:00	6	
	86 Сатылганов Николай	1992	Рязань	76:23:00	52:00:00	24:23:00	7	
	56 Гаврилов Сергей	1983	Рязань	62:05:00	37:30:00	24:35:00	8	
	<b>61</b> Лощинин Александр	1997	Олимпиец	64:53:00	40:00:00	24:53:00	9	
	<b>85</b> Лучкин Василий	1980	Рязань	76:27:00	51:30:00	24:57:00	10	
	<b>87</b> Куликов Егор	1997	Мос УМВД	77:49:00	52:30:00	25:19:00	11	
	58 Чижов Сергей	1994	Рязань	65:01:00	38:30:00	26:31:00	12	
	66 Камышев Андрей	1983	Рязань	69:03:00	42:30:00	26:33:00	13	
	84 Бобров Олег	1984	Рязань	78:04:00	51:00:00	27:04:00	14	
	62 Селезнёв Алексей	1998	Олимпиец	67:39:00	40:30:00	27:09:00	15	
	<b>53</b> Филин Эдуард	1977	Рязань	63:13:00	36:00:00	27:13:00	16	
	<b>54</b> Кузнецов Сергей	1980	Луховицы	64:37:00	36:30:00	28:07:00	17	
	55 Муллин Роман	1980	Рязань	68:51:00	37:00:00	31:51:00	18	
	Мужчины 1976-1967 г	.р, дис	танция 10 км					
	67 Сучков Сергей	1971	Коломна	67:02:00	43:00:00	24:02:00	1	
	70 Савоскин Сергей	1973	Рязань	68:55:00	44:30:00	24:25:00	2	
	71 Захаров Илья	1974	Рязань	69:55:00	45:00:00	24:55:00	3	
	<b>73</b> Митин Дмитрий	1974	Рязань	71:24:00	46:00:00	25:24:00	4	
	68 Жиженков Василий	1972	Рязань		43:30:00	28:02:00	5	
	<b>74</b> Симакин Андрей	1970	Рязань		46:30:00	28:11:00	6	
	69 Годовиков Вячеслав	1973	Рязань		44:00:00	29:10:00	7	
	<b>72</b> Цыпулин Дмитрий	1973	Рязань	76:42:00	45:30:00	31:12:00	8	
Мужчины 1966-1957 г.р, дистанция 10 км								
	75 Романов Александр	1963	Рязань	71:37:00	47:00:00	24:37:00	1	
	78 Щетинин Геннадий	1965	Рязань	73:44:00	48:00:00	25:44:00	2	

<b>79</b> Воробьев Виктор	1965	Рязань	74:31:00 48:30:00	26:01:00	3	
<b>80</b> Шицков Сергей	1956	Рязань	76:19:00 49:00:00	27:19:00	4	
88 Мишин Игорь	1964	Рязань	80:47:00 53:00:00	27:47:00	5	
<b>81</b> Куликов Сергей	1961	Рязань	77:30:00 49:30:00	28:00:00	6	
83 Щетинин Александр	1965	Рязань	80:06:00 50:30:00	29:36:00	7	
77 Козлов Сергей	<b>7</b> Козлов Сергей 1963 Зарайск 47:30:00 н/ст		н/ст			
Мужчины 1956 г.р, и старше, дистанция 10 км						
82 Хвостиков Виктор	1950	Рязань	86:16:00 50:00:00	36:16:00	1	

Главный судья: Судья 1К Андрианов П.В. Главный секретарь: Судья 1К Баранова О.А.